
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m), 

plo-

tas 

(m2) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kranto gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-1015-5390 237 006135 42209,25 4238,89 

2.  Kurklių gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-1170 512 006129 40600,45 1979,82 

4400-0731-7602 73 

3.  Konstantino 

Sirvydo gatvė 

Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6470-0944 448 006500 123936,81 0,00 

4.  Jono 

Basanavičiaus 

gatvė 

Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-1180 133 006111 1117333,46 203880,74 

5.  Kęstučio gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-1191 211 006136 795659,32 110006,45 

6.  Versmės gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-9391 60 007093 4389,70 3987,04 

7.  Vilties gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-9468 334 006194 34543,03 12226,21 

8.  Parko gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6435-9448 389 006150 44,00 0,00 

9.  Pėsčiųjų takas Parko g., 

Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6492-8901 213 

4400-6492-8896 4437 

10.  Kelias Nr. d28 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Gerkonių k. nuo 

kelio Anykščiai–

Varkujai, I) 

Gerkonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6483-5932 946 002127 19595,56 415,57 



11.  Ramybės gatvė Kurklių mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-5299-7572 519 000267 76554,78 1091,89 

12.  Pušyno gatvė Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6336-4130 290 012103 1058,00 744,75 

13.  Vikonių gatvė Vikonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6336-4141 2074 004133 107520,76 2566,20 

14.  Daržų gatvė Staškūniškio 

k., Anykščių r. 

sav. 

4400-6484-3789 57 012531 6977,00 4912,06 

4400-6483-5804 120 

 

15.  Kelias Nr. ku15 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo 

Kališkų k. iki 

Buteikių k.) 

Kališkų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6476-4550 274 001392 3831,96 91,61 

16.  Kelias Nr. s6 

(Kelias Nr. 120–

Sausalaukė) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6335-5812 1977 002015 43157,29 0,00 

17.  Kelias Nr. s11-1 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Kušlių 

ežero nuo 

Sliepsiškio k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6335-4130 805 004130 72742,84 1736,13 

18.  Kelias Nr. s12 

(Vikonys–

Sliepsiškis, II) 

Sliepsiškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6335-5831 1427 004147 69104,88 1649,44 

19.  Kelias Nr. s18 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Uosintėlio ežero, 

Miliūniškio k. 

nuo kelio Nr. 

1210) 

Miliūniškio k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6335-5842 390 004135 37994,22 906,82 

Iš viso 2597253,31 350433,62 

 

 

___________________________________ 

 

 


